801 3511-577-SE25 2025-10-20 ORDEN DE COMPRA 3511-577-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$265.673
$0
$50.477
$0

$316.150

SON: TRESCIENTOS DIECISEIS MIL CIENTO CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

23453 DESTACADOR STABILO BOSS N.70/24 10 UND $1.400 0% $14.000

23455 DESTACADOR STABILO BOSS N.7033 10 UND $1.400 0% $14.000

21628 CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER N.H6 SANFORD 12 UND $1.990 0% $23.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$265.673
$0
$50.477
$0

$316.150

SON: TRESCIENTOS DIECISEIS MIL CIENTO CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org